АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46 ддао а. 2024 г. № #52 РИ
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной
|

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022.№8714, от 23.12.2022 № 11433, от 29.12.2022 № 11868,от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 № 1444, от 01.06.2023 №7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№16744,от 29.12.2023 №16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 №5224, от 03.06.2024

№ 7084, от 26.08.2024 № 10238, от 18.10.2024 № 12058, от 05.12.2024 № 14005), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет у/лулу.айтлггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

В.Е. Артемов

р

‹иипмепэй

иэшо/пэко

я

чтижонеи

эпиейлойп

иончкенипин/и

3]
о)

винэжонийП

«хкинэьенс

хи

и

чимейлойп

иончиепипинАи

(хейолехисни)

хкиэтесвхоп

хМнэкоП

о

кИНЭПЭНО»

©
5

чпикоет

[Гр

‘Сб

‘ГО

‘СТ

виМЗНАЦ

°6

«009

009

009

009

05с

оС

061

0С5

055

1
050с

1
6с0с|1820с

1
1с0с

19206|15006|41#с0с|1Е020с|1сс00»

`иипэяеПэй

иэШО/АПОЭКо

Я

яТИЖОН5ЕИ

АПИно:,

-

«:(нойтои

‘ая

‘э91)

иИпесикВЭй

игепод

оп

экоиь

код,

я

‘НойзоЙ

яя

‘НЦ.

(0/95

тине1202

ччмиейлойп

ионякепипин/и

иипесинеэй

поийэп

её

отипелеАнноме

я

хичннэПэяя

‘иинэшэлоп

хишиж

чтешони

кето(»

:иипмепэй

иэто/ПЭКо

Я

ЧТИЖОН5Й

ИИ1Э201,

ПеЕОВ

-

«ачииейлойн

иончиелипин/Аи

(чойохежитни)

иэкотесехоп

хачноэкэн

эинВоИНО

ччиитейлойн

ионякепипин/Аи

вотеляк

(590

хчиоВПИжЖо

ЕОНлОй]]»

/]

экэпЕва

Я
с

044

"оч

02555°8855057

—

ВЯТОПойо

эннтоЖНОоНЯ

“04а

"она.

60699868408

—

Инес

ВПОйол

втоЖНОО

вялПЭй

“044

"онл.

81089°сСС9РОТ

—

етЭжОГО

олоН1Т28КоО

ВЯтПодо

‘04

‘эми.

1/995°0/

1811

—

втоЖОо

олоняжейэтэф

вялэПэдо

‘винеяойионениф

иеминьо1оди

оп

экоиь

ио1

Я

тчииейлойп

ионяиепипинАи

“ОА

‘онл,

85695`58/

0655

-

0998

эинэБэпо200

эоНой/<294

‹иипяепэй

иэшо/пэко

я

чтижошей

«эшиЦиу»

1чипейлойп

ионяжепипинАи

в14онов]]

«чииталойп

ионяшепипин/Аи

эинэьэп2200

эоНой(224»

Ахойто)

‘1

ссс#

5№

1707`60`0$

10

инесва

внойод

иипейтоиниите

иоинэкяонето0п

обннэиждэна

‘«эшиниур»

Амиейлойп

онякепипини

9

кИНЭНоИЕИ

дбОРБ

7
°№

1
5005

7710

инесв

а
эпойол

иипефтоинииие

оТИНоКЯОНе120П

х

эинэжоний]

]

9
5\{

епиное]»

„НТ,

„Ш

«61755856551

610/6`

56/5111

60115688501

ИНеЕк

а
2Пойо.!

тЭЖГОО

0`0

0`с67005

6/661`156/51

тэжНо

ИоНлоеКоО

00

0`0

с0550`/у6/,

тэжно0

инЯнейэГЭ

«эшикиу»

61/С5`896С51

$10/6`590С1Е

0059185055

‘эпоиь

ког.

я

‘01208

вилейтойп

кеняиенипин/Ау|

5

Г

6

с

1

1
9206

16205

15200

киненойионениф

талиеалойн

'ОАа

'эна,

‘кинеяойионениф

19729.00)

хИНЬоИ

иончиепипин/и

эинеЯонэлМИВН

инеска

еподйол

иотэжагого

упяннэПжфэя1./

э

ииято1991002

я

1читеатойп

иончивпипин/и

иипесиквэй

эинэьэпо200

эочоэнениф

ен

ииневонлиоов

хичнтэжГого

/29.00

:иипмепэй

иэшо/тэко

я

чтижонси

этпиеалойп

ионякепипин/и

3]
5)

винэжонийи

«инеск

а
епойол

колэжОО

уичннэПжЖдэя1./

э

иич121291002

9

читейлойп

иончиепипинАи

иипебсинвой

эинэьэпоэ00

эочоонениф

ен

иинвечонлиоов

хчнлЭЖПО9

ИЭ900)»

9
о

Кпиков],

001

001

001

001

06

06

57,

09

06

06

тя

ИиПев22йиВ

901229.00

кинэшжохеноддэи

Яойтои20

хиннэпэойп

оЯтОЭБИКОМу

"1$

09

0$

09

0$

0%

0?

У1

1?

5с

51

вчиЭ)

каниж

ояточнолиоОйто

ици

эин21эйдоийн

ен

Атипэймя

Хиомовоянео

оп

«ознэпойн

Атекио

вн

тейтес

И1оВЬ

ЭИНЭШЭИЕ0Я

ВН

ИИПИ20/5

иИНеЯОЕЯКОПоЙ

2

КИЧОНо/

эчншициж

хишаишь

кА

‘изи2о

оялозЬИНо)]

СЕ

0с

0с

0с

0с

0с

0с

(с

61

(4!

51

вчиЭ))

змог

озониж

оялочколИой

2

иии

вчкиж

эинэ1эйд90ийш

ен

тенпшня

хианЯнВИПо2

9120202

ИОФИНВЯОбЯКОПОЙ

2

КИЯОКОХ

эчншиниж

хишЯИшЬАНА

‘иэиод

хяПОКОЙ

оЯлоЭБИНо)

"ГС

0с

0с

0с

0с

51

91

61

1

0

51

1120]

]

иипелнэи

хот

ионтмэойн

и

ионякэлиофтоопвал

яотл2ойц

хиннелодвдсеа

оялоэьико),

СТ

-эПЯ

‘9ох
-тэвЬ

хН

-ЧЭИЭ5

`Э9129Ь

-ИКОх

иэшоо

я
‘(эинэж

-ОвНо-оПоЯ
‘эИНэЭЖ.

-овн20й
-15эие)

14а
-оАй2

-ейфниионфэн

912

-ЭЖНИ

-Пэд2

ИиНиИЯ

эЧН

ниНчН

-1еЖ

-чоН20

-По9

хиннэеь|0205558855050|В`081855|СУс1905|

9`065915|81/9505|2196155

0991450

ЮСЕСТс0Вб6/Т|

Р18'С00056

91958611

-энЯ

-эп2200

ИН!

‘ох

-вЕва

-1эвь/

еПойол

хин

лЭЖ

-чноЙЭ5|60699'868908|6'00006|("85588|505158|$'1/818

|61/05

856051

с10/6°

545111

162145`688501|

29598°258/9|90159°9#865

"Ко

ХИН

тЭЖ

-нэшяет2

-ПоЮ

-опэйн

ИОН

вког

-|81089°с2с9501|

0`0099

0`0099

0`0099

0`0099

0'0099

0`260/06

 |64661°155/51|

55618`5/0152|26099'/05АТЬ

-2к00

‘ЯМ

л9Ж

эл

-пою

0`009

ин

ээнэи

эн

-ятеа

—

вчШиЖ|1/995°0/1811

0`0085

0`0085

0`0085

0`008

5

0`0085

0`008©

555501961|586000887|$9105`1$56/

-эпоф

«эшиниу»

ОТИПТе1,

‘ЭКОИЬ

зииватхойт

-РАИОМЕ

уо1,

я

кен

я
поч

-|8669$'68/260%|©18/099

|6°с1155%|Т`ЕРТОТР|2'697565161/55°605565|

с10/6`119655

№#55/‘06/60}|

105055655|29605'05/9/9

‘ол299|-чиепипинАу{

:иипяепэй

иэшо/кэко

я

чтижонси

эмивалойц

ионякепипин/Аи

эх

[1
э){

винэжонийп

«винеяодионениф

яожиньолой

хэ08

1259

Вс

1члИВЙлойп

иончкепипин/и

иипесицвой

эинэБэпо200

ЭоН2й/024»

{
оф

апижова

1’с

"ГВ

СГОб

ОЕ

СПЕ

СТЕ

ГО

ЕО

‘ГОО

‘21

‘ТТ

наи

‘«эшинИж»

вииейлойн

кеняцепипин/Дур>

Алой)

‘с

ДИ

905551651

925551651

-

инвека

-

Инес

епойод

впойол

епноф

этвоф

олонжоЧот

олонжойог

олоН

ОЛОНЯЖЕН

иода,

-чкепиНиНАИ

-ИПИН/И

ин

-лАатовафни

ея12Пэ02

е912П202

чека

ион

экОЙЬ

Ио:

Я

экоиЬ

ИоЧ,

<

эт

-14опоне@

и

6621`6605

00

0'0

0°0

0°0

0'0

0°0

0°0

0°0

$550/'5605

Л94)

_одол|

—
ИОНЯШВИПОЭ

СЕТОРОВИ,

61588|99158|0`6818|05/81|595599719|2559/°60201|5129%°65112||0'005с

0`0565

ЭМА|

ож|‘НОНЯОНоЖНИ

29965'86908|67588|9°9158|0'6818|0/8;|5955919|2559/'50001|5159565112|0'005$с|662/“550/| олеоя|

-тог

мноНЛОвЫ

лож

ниа|20818`95/91

0°0

0°0

0'0

0°0

00

0°0

0°0

0°0

90818`95/91

94|

-пою

эинеселове

-отийдэт

0`6ус16

00

0'0

00

0'0

00

0`с6500с

0'0000$1

0'00005

0'000565

ОМА|ион19

||

идтето/тойн

китивсва|20318

8УСсбб

0`0

0'0

0°0

0°0

0°0

0`26700,

0`00005Т

0000052

190818'9с/114||ол998

-8190|
‘циботийдот.

И

КИН

ок

килиясей

720820

0`0ДЕ//,

00

0°0

00

0°0

0°0

00

00

00

0`0/Е/

94|

оны

и

винго920

олон

0°0

0'0

0'0

0°0

0°0

00

00

0°0

0'0

0'0

ЭМА|

-чива|°ОНоЖеШНИОХ

-ЭМЭКПИОх

т

т

т

т

т

т

т

т

т

т

хелива

аотя2ойн

0045

0°0

0°0

0°0

00

0°0

0°0

0°0

00

00/5,

01228|-эпоф

а

аозх2ойи

6
отт

|_95595'02616

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

00

0°0

0'0

99595`05016

39л

кипесинво4

чесишеей|се111'9682501|

61588|99158|0'6818|0'9/8/|с59599'у719|с559/'5690Та

51295661151)

0005262|0'096866

ОЖд|"КОИ

11

чзиЯ122П

и04,

Яя|эизкийпойдэи

-А90

-|89915

/110511|

61588|99158|0°6818|09/81|595$9°9/19|2559/‘56901@

51099661151

0'005255

|95555'0/1964||0ледЯ|‘оледЯ

эоняово0|"11

`%

001/00т

-

(мейн

-ЭЖовно

-оПоЯ

"№ЭИНнэжЖ

-овн20й-1яэке)ИЕЧИЭЭ
УОЧНлЭК

-ОЛоНИ

КИН

-ЭКЯВто
-оПэй

КИП

ХИННЭК

ИхИН

-БолоЙ

иэиэ2

ЭНН

8/1

виот

-ложЖ

олонижЖ

пою

ояточнет|0С(15°6609%5|000555|0`00555|

000552|0'00$55|—0`00555

0`0055с

 [02/80`69$011|$18`61565|091}'РЕСбС

-энЯ

-нойто

иНе5ва

ини

Подол

емо

кЧШИЖ

19Ж||олошиж

0912

эинэг|2604550585

16/с%

{'О11$|9°с565|9°0085

(855

8141$

92601`с$99|91199`8685|50655655

"По

-чколиойЭ

-эйдоийП

1эЖ

ИИ

ен

ташияя

-поЮ0

ЕЧнИЖ

ЭИН

мы

Ноно

-этэйд0ийн

-янвипод||21598`9/655

+0`0099|+0`0099|

+0`0099|

+0`0099

+0`0099

+0`0099

676611567,

65618`5/01|

98258'0575

-екоо

ен

хектчя

Я12П202

19Ж|хняШеипоэ

ИЭИНеНОЕ

-По10

ивчИэ2д

-чкоПоИ

Э

имн

иичтОКоЙ

иичоНо

-чие@

ФИНЭШ

хин||1/995`00807

+0`0085|+0`0085|

+0`0085|

+0`0085||+0`0085

+0`008

5

60550746,

5860028871

99105°1/15

-эпоф

-нетооПэ

-ПикиЖ

`ЭНОЙЬ

``

ин

ио1

|
эихкийбпойэм

-ешьАнА

-|66982925609|151108|(`0Т00

|
9°55865|

9°00/65

1['85с0$

8`11009

 |1#15$`609С61

|95982`51599|

150`с550%|НИМО

|
‘01998,

эонаонФ0|"Го

иипетнЭЙ

хо

ижтодейева

киневой

инеска

-иэнениф

2Пойо4|эинэБ2п2200

тож

‘СС

ги!

09456165981

270691|8`РеСР1|

6'18961|

6`09161|

09080`19/29|

(9505`Р5085

[20002`561/1|15/85'5506|

Р596'1915

ОМА|-ЖоЮ

-кийподэ)(|‘сс1

иипелнЭЙ

хо

пол

я
01

ион1л20й

ээнэи

эн

и

ИоНчкэ1,

чотлгойц

-иобт2оНеаЛ

&х109

инеска

ехт09Вб

ва

-ейсе@

2Пойох

"71

чтЕнЯло

1эж|эизкийпойэи

-®Шшо0

-|09756165981|©9061|8`ЪЕСР1|

6'18951|

6`09151|

09080°19/29|

1950575085|сР002`561/1|15/86°5906|

вЕ96'/915

ЭЛА|

-кою

ЭоН8оН20|°С

ен

иэИФ2

хяНОНОЙ

Яя1ЭПэЭйэ

хин

-нэн12002и
ИИП

изИН

-еЕЙНел@0

"БОТ

хаянлиПэймя

эчн

Я12Пэд2

эИН

-ЭЖ

-эъэшяи

-Кою

Уго

02415660995|0'0055с|0'00552|0`00557

|0'00555

0`0055с

0`00550

 102/80°69011|#18'`61555|91$'Рб0бс|ПИМОХ|`

-9Н4|эизкийпобэру|`+`Т`й

ехн2д2@

1
(нин

ин

-экЯоНМо/)

-вЕва

иинэпжой

еПойод

ибп

хеншичя

.

тЭЖ

Х1ЧНчиВИПоЭ

0’

01

01

01

от

01

01

0°0

от

0°0

-Ко

хичнчшех,

тэЖ

-ИНнОПОЕ

пою

икчие2

ион:

иннокок

00

0°0

0°0

0`0

0°0

00

00

00

0°0

0°0

-2П90

эиНЭШ

‘ЭКОИЬ

-яе120Н2

иот

я

*С[`7

ЭИх

0%

01

071

07

от

от

о

0°0

011

0°0

ПРО

|
‘01928

-кийпойэу(

|"

СТ’

ине:епойол

1эЖ

2605550585

17
Ка

{`601%|9°1565|9°66/15

[555

8041$

92601`с599|911597585|050655655

-НОЮ||виот

олокИЖ

‹

тЭЖ.

09129121.

"По

-Иобто

ини

ИОН

ЕЧНИЖ

ФИН

©1298'9/655

+0`0099|„0`0099|+0`0099|+0`0099

+0`0099

+0`0099

6/6611557|$5618'Р/01|980580515

-290

-этэйдоййп

1ЭЖ

эн

тешияя

Пою

хианяиеипоэ

ин

ИЕчИЭ2

‚

-якей

ипноПоМ

1/995`0080$

+0°008©|+0`0085|+0`0085|+0'0085

+0`00%©

+0`0085

205500961

|58600°288/|591051715

-эпоф

ИНЭК

:ЭноИЬ

-яе12оП2йЦ

ио1

Я

"С

То

2их,

5/696°566551|1`РАОБТ|‘60591|9`15591|9°661$1

СЕМ

8`0/

591

Т2Р95'09122

|450/4`96/21|

559°/1511|ПИМОА|‘оле98

-кибпойэи(|"са

9

т

ен

ИН||КМОхоНОЖНРО

Иипи20/2

-вева

оп

Изяе1о

ИОИНеНОЕ

эпойод

ионтнэпойн

-ЯкоПоЙ

лож

эинеЯ

э

иичоШох

66156

СЕ1891|СЕРБОВ

|
156951|6'89151

0`6668

0`6598

0`9908

0`0589

0`0799

"ко

-обити204о

хияншиниж

-ЭноЙЬ

75

эйН

и04

9| эиткийпойэм

-эшШьАнА

-||61165161

9'61/505|1850565

|6`508085

|1`5000/2|

 9'099615,

065505

0`00589

0°655581

0`сЕ168

ОЖ|
‘01928

ФОНЯОНоО|СЕ

ИчИН

-Бо10И

эчн

кчШИЖ

0812

-хЭЖ

|

-чпэзиойто

-пог0

ИЦИ

эИН

99`/#651

091155|965825|+`08616|0`5Е11с

9`66/51

0`99/4#1

0`2058

0'055с

0'0518

-энЯ

-э1эй00ийи

инеЕка

ВН

ВИИе5

Подол

ОЛОНЬЭТОНИ

зэЖ

оХоНтолЯи

88/55

155

ГА

{43

СС1Е

©С`005

0`091

0`у51

0`8#1

0`сР1

0'00/.

"Ко

эиНЭК

‘ЭКОИБ

-яв120Пэй

уд,

@

"[`]`с

эл.

0$`550с#1

НПВС|6У816С|9'06с66|©5516

965651

0`026#1

0`0598

02195

0`0588

ОЖА|‘01928

-кибпобэр!|`ГГ`9

ИЗИН

-БОтОИ

иэИЭ2

56

эчн

ЯОМИВ5

-леж

хин

Пою

-ъехопи||09'9/$651

091155

1965806

|9`08615|0`5Е11с

9`66/51

0`997#1

0`2058

0`0555

0'0518

-эна

хяН1олЯи

ИН

ИОИНЕНОЕ

-вЕва

эиН

-ЯШОНоЙ

Э

эпойол

-вЯотИПо0М

ИИчоНо/

тож

ЭОНЬЭтоПИ

хин

1'60205

у
6995

18955|9155|0'0615

0`6$сс

0`с9Тё

0`0961

0'000с

08555

-го19

эоНн1039у(

-ПиИнИжЖ

.ЭПОИЬ

"ТЕ

ФИНэШ

и01,

я|эиткийпойэи

-ЪАи/

-

05989651

#15095

1580065

|0`85СРО|0'5С65с

9`8#081

0`62691

О’СууоТ

0`065#

0`88901

ОХА|‘01928

ЭОНЯОНФО|"1°Е

ИОН

олОнИЖ

0912

-чнэлиойто

ИШЦИ

КЯЦнИЖ

эЭИН

-э1эйдоийн

ИТ

инескаэпоЯол

я

ив2эйте

508

оп

иэЬ

инеска

2койол

ээнэи

эн

иИЧотийдэ1,

иипеээйе

ен

иипеоэфив

90112900

#112900

ЖИНэН

кинэПжохен

-ЖохеН

инеска

-о122И

-о129М

2Койбол

Фо700

Г}

19йтои20

1эЖ

эиткийпойэи

и1оэвойц

-

18159055

#965

5615

#155

©0565

©`'065

2065

5805°155

жеж

©
581

2018`1с

ОХА|-коЮ

эоноН20)

15

ЕЧНИЖ

0912

иЗиН

-якэлИофт2

-ъолоИ

ини

ин

эмн

-этэйд0ийц

ож

ен

АтинэбМ

;

;

;

;

;

"кого

Киохочожнео

959`88//181|+'90688с|9`961115|

С'011/92|8`958952||9`19901с

0088961

950`Р5Р09

0`5/9971

0`06$28

‚

"ЭНЯ

оп

чотнопобн

ин

Ктенпо

-ВЕк|
вн

тейтес

изовЬ

#Пойол

эинэШЭиЕвоЯ

1эж

ен

ИИКИ20/2

РЗ6911

|518921|566121|СОБЛТ|ГД

0'0169

0`5у99

09/59

0266$

0`с8/#

-ноо

эИНэЭШ

:ЭКОЙЬ

-явтоопэйЦ

иот,

я

"Ос

эих

9501825681|6565105|156668)

5`0988/216°511890||9`1/5715

0`РС550с

950`80/99

0‘с99Т81

09/218

ОМА|‘02998

-кибпойэу(|`1Г’С`8

нэте2

(СЕ

Аипэбх

ХИ

-охоноЯНео

оп

ИЗИН

чотнэпобн

-ЪотоИ

Ктенпо

эн

ен

120185

-1ЭЖ

иловь

эин

|

-поЮ

-эшэиес08||$9°88/7181

#906882

19`56/11215

011192

|8`958955||9`1990Тс

0088961

950'95709

0°5/99/1

0‘26%с8

-ЭНЯ

Атипойя

95510'08/60`26#0050'095510'с12015

18670‘

110Т?.

00000510018670110151

10590`16/050`сбР05Е0°0(0590°682195

10590'682195

$205-7с0с

ЭХА

о9129нэ1,-иойт)

зподол

тэжиоо

-
ичнякейэкоэф

-

+«

«Мау

ПОаТНИ»

УЖ

2нойе4

9
21298

$77

вн

ПВ

ИИхоЛЭ[[

инеска
тоЖО10

ионтоегоо

-
зоЖионо

:экоиь

Ио

Я

#1

:иипмепэй

иэшо/Пэно

я

члижонси

эитейлойп

ионякенипинАи

хз

ТТ

№

кинэжокиаЙн

«иинэжонЯ

хЯНЯЩиетИПеМ

эинэця12эШ/20

котЭ(Чинеки

хМйотоя

ИиИНэШОНО

Я

‘Янеека

побол

л<ахо

иохотойод

—

киненовейоо

олонякеципин/Аи

изоонноях2002

ИоНЯкепипин/и

эгетмэчоо

оп

кипеийофни»

$
эх

пиков.

+]
`]

1ян4]]

`9

%06

эняой&
ен

он

-полэжэ

Чи

-мейлойп
ионяцец

-ИПИН

И

Вя12

чойот,

-янолиойЭ

-елИПНИ

олонЯянелитех

х1чяэкэП

кинэичей

А
ИИН

ин

и

-ЭЪВН®Е

-вЕва

-оняШЭлкеЙ

кКИНЭН

п|еинэьепо290

-кошчЯ

-ойол

'Т`$

эиНэЬ

лэж|эи1кийпойэи

-эпо290

-|с95/1'11900%|616299|6'°О155}|

686/107|8`С5114|

$600/`с618$

|9600/'1508#

96960°5/96$|+++5бРЕСЕЕОЕЫ+99198`19/95|

ОХА|

-тою

ЭОНЯОН?0|`Г`5

6